1

吴泾镇共和村、星火村城中村改造项

目前期成本决算审核服务的合同

合同统一编号： 11N7531759482025602

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市闵行区房屋土地征收中心(上海市闵行区土地储备中心)

地址：上海市闵行区庙泾路 88号 403室

邮政编码：201199

电话：021-54135398

传真：

联系人：张老师

乙方（主）：上海八达国瑞房地产土地估价有限公司

地址：上海市虹口区东大名路 391-393号（单号）4层（集中登记地）

邮政编号：

电话：021-60943666

传真：

2

联系人：葛亮

开户银行：工行上海市虹口支行

账号：1001252419200087175

乙方（联合体）：上海上咨会计师事务所有限公司

地址：

邮政编号：200001

电话：021-63463090

传真：

联系人：计安平

开户银行：农行普陀区真如支行

账号：03367800040006409

第一条 总则

为了解吴泾镇共和村、星火村城中村改造项目土地储备项目实际发生的土地前期费用

成本，规范项目工作的程序，甲方委托乙方 1 和乙方 2 联合体（下统称乙方）承担吴泾镇共

和村、星火村城中村改造项目土地储备项目土地前期费用成本决算审核工作。

3

根据《民法典》及有关规定，为明确甲、乙双方的权利义务，并本着平等自愿的原则，

就甲方委托乙方对吴泾镇共和村、星火村城中村改造项目土地储备项目土地前期费用成本决

算工作等有关事宜，签订本合同。

本项目实施范围：1）共和村地块：东至铁路，南至塘泗泾，西至龙吴路，北至申嘉湖

高速；2）星火村地块：东至通海路，南西北至铁路。项目总占地面积 503.4 亩。

第二条 咨询服务内容

乙方根据甲方的要求，对吴泾镇共和村、星火村城中村改造项目土地储备项目土地前

期费用成本进行决算审核工作。具体工作包括以下内容：

1.核实项目范围，核对项目范围内涉及的资产数量，合理区分范围内、外对应的成本

费用。

2.对上海市闵行区土地储备中心及项目属地街镇提供的本项目土地前期费用进行甄

别，符合土地储备成本认定开支范围的费用计入土地储备成本。

3.将计入土地储备成本的各项费用与对应的费用标准进行比较，剔除不合理的、超过

标准的费用部分。

4.核查各项成本费用对应的协议、合同、清单、汇总表、招投标记录、审价报告等相

关依据资料，以核实其真实性、合理性。

5.由乙方对项目的资金拨付、各项成本费用的实际使用及项目资金结余情况进行审核

并出具审核报告。

6.项目土地前期费用成本汇总，出具土地储备成本决算审核报告。对各类成本费用按

照对应科目进行分类汇总并对项目前期费用总成本进行汇总，对未予列入的及超过标准的费

用项目说明相应的判定依据。

4

7.乙方工作分工：

乙方 1 负责上述第 1-4 项及第 6 项工作。

乙方 2 负责上述第 5 项工作。

第三条 委托期限

1.根据甲乙双方商议的工作期限，乙方向甲方提供相应工作成果，并最终向甲方提供

相应的成果报告。自合同签订之日起至合同内容全部完成

2. 如因客观因素所致，经甲乙双方协商并书面确认后，成果报告的出具期限可相应顺

延。

第四条 咨询费用及其支付

1. 本合同金额为人民币 1260000 元整（壹佰贰拾陆万元整）, 由于暂时无法确定

收费基数，最终金额按照本项目正式出具的审核决算金额调整。

根据闵行区土地储备成本审核及财务监理机构定点采购招标文件中确定的“前期成本费

用资金决算”服务收费标准，本次咨询服务费按照《上海市建设工程造价服务和工程招标代

理服务收费标准》中“概算编制费”标准收费。

服务费计取详见下表：

划分标准（万元） 单位：% 收费基数（万元） 收费额（元）

100 以下（含 100） 0.17 100 1,700

100-500（含 500） 0.15 400 6,000

500-1000（含 1000） 0.13 500 6,500

1000-3000（含 3000） 0.11 2,000 22,000

3000-5000（含 5000） 0.085 2,000 17,000

5000-10000（含 10000） 0.07 5,000 35,000

5

划分标准（万元） 单位：% 收费基数（万元） 收费额（元）

10000 以上 0.04

合计

2.支付方式：乙方出具项目结案报告后，可向甲方提出服务费申请，甲方根据乙方的申

请及工作量情况支付至 90%，待项目正式结算后，支付剩余款项。

甲方向乙方支付费用前，乙方应先行提供足额增值税发票。否则，甲方有权暂缓支付相

应的费用，直至收到乙方提供的增值税发票。

相关服务费，由甲方根据服务进度先行支付给联合体负责单位乙方后，由联合体双方协

商后另行结算。

第五条 甲方的权利和义务

1.甲方有权获得乙方依本协议约定提供的咨询服务，并如期获得成果报告及其他相关资

料。

2.甲方有权及时获知乙方的工作安排，了解乙方工作状况及进度，并对乙方的工作提出

意见和建议。

3.甲方有权从乙方获知工作程中发现或发生的可能对甲方利益有重大影响的事实情况。

4.甲方应积极配合乙方工作，为乙方开展相关工作提供相关便利条件。

5.甲方应按照相关约定向乙方支付咨询服务费用。

第六条 乙方的权利和义务

1.乙方应当以国家颁布的相关法律、法规为依据，遵循独立、客观、公正的原则，保证

成果报告的真实、合法和公正性。

2.乙方须委派具备专业胜任能力的专业人员组成项目组，积极开展相关资料的收集工作

6

并按时进行工作。

3.乙方应当就工作过程中遇到的问题及时与甲方进行沟通并回答甲方的询问。在工作过

程中，如出现事前未能预知的异常情况，可能导致原约定的时间不能完成相关工作，乙方应

及时向甲方通报，并与甲方共同协商变更完成相关工作的时间。

4.乙方有权获得甲方的配合，并在成果报告得到确认后获得本协议约定的咨询服务费

用。

第七条 履约验收

本项目前期基础性开发结束或具备结案条件后，由乙方根据甲方关于土地储备项目前期

成本决算的要求出具最终的结案报告后，甲乙双方进行履约验收，签订服务项目验收单。

第八条 保密条款

甲乙双方均应保守在工作过程中知悉的对方及资产占有方的商业秘密和其它有关信息，

未经许可，不能在任何场合、以任何方式披露或使用。

第九条 违约责任

1.甲方无故解除本合同的，应对乙方指派的工作人员在合同解除前实际发生的差旅费及

其他与咨询服务工作相关的合理支出给予补偿。

2.乙方无故解除本合同的，无权向甲方主张任何咨询服务费用补偿，解约行为给甲方造

成损失的，应承担赔偿责任。

3.乙方违反保密义务，或存在其他违反执业准则、执业纪律的情形，给甲方造成损失的，

应承担赔偿责任。

7

第十条 争议的解决

如双方产生纠纷，应在事实基础上友好协商解决，双方不能协商解决的，任何一方均有

权向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十一条 协议的终止

双方都履行完毕本协议规定的义务与权利，本协议终止。

第十二条 其他

1.本协议自双方法人代表或授权代表签章并加盖公章之日起生效。

2.本协议壹式肆份，甲、乙双方各执贰份。

3.本协议未尽事宜，可另行签订补充协议予以明确，补充协议与本协议具有同等法律效

力。

4.本协议各方均确认其充分知晓并理解本协议中全部条款的实质含义及其相应的法律

后果，并基于此种理解，签署本协议。

如有未尽事宜，详见补充条款。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（主）（签章控件）：

8

法定代表人：胡亮（男）

乙方（联合体）（签章控件）：

法定代表人：计安平（男）

合同签订点:网上签约

		2025-10-09T16:30:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-10-09T16:40:11+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-10-09T16:41:02+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-10-09T16:41:06+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。